Начало обсуждения 22.03.2022 – Конец обсуждения 06.04.2022
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Роговского сельского поселения

Решение- ПРОЕКТ

«___» ________ 2022 года                                                                       № ______

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности муниципального
образования «Роговское сельское поселение» в

муниципальную собственность муниципального

образования «Егорлыкский район»

               В соответствии со статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Роговского сельского  поселения от 07.04.2010 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельского поселение», с целью осуществления передачи имущества из муниципальной собственности «Роговское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение» Собрание депутатов Роговского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район», согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Роговского сельского поселения провести организационные мероприятия для передачи имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район» на безвозмездной основе.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Роговского сельского поселения                               В.Н. Щербаченко

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Роговского сельского поселения

от «   » апреля 2022 г. № ___

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район»
	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м.)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Тротуар, протяженностью 253 м, кадастровый номер 61:10:0110101:2758
	п. Роговский, ул. Новая
	-
	балансодержатель отсутствует

	2.
	Тротуар, протяженностью 337 м, кадастровый номер 61:10:0110101:2483
	п. Роговский, ул. Новая
	-
	балансодержатель отсутствует

	3.
	Тротуар, протяженностью 290 м, кадастровый номер 61:10:0110101:2599
	п. Роговский, ул. Молодежная
	-
	балансодержатель отсутствует

	4.
	Тротуар, протяженностью 440 м, кадастровый номер 61:10:0110401:591
	х. Матросский, ул. Краснодарская
	-
	балансодержатель отсутствует

	5.
	Земельный участок, вид разрешенного использования: земельные участки улиц, категория: земли населенных пунктов, кадастровый номер 61:10:0110401:592
	х. Матросский, ул. Краснодарская
	436
	балансодержатель отсутствует

Председатель Собрания депутатов –

глава Роговского сельского поселения                                 В.Н. Щербаченко